revisão da parte elétrica. Tudo deverá ter as devidas garantia das 

peças e serviços previstos.   

CLAUSULA SEGUNDA (DO VALOR)  
2.1. Pelo serviço e peças referidos na cláusula anterior, item 1.2 a CONTRATADA fará jus ao 

recebimento a importância global de R$ 45.300,00 (quarenta e cinco mil e trezentos reais), 
conforme proposta homologada 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros